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sm-x

sv-3

MAM

Erillispientalojen korttelialue.
Nykyiset asuinkäytössä olevat kiinteistöt.

AO

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Eri asemakaavamääräysten alaisten
alueenosien välinen raja.

Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten
alaisten alueenosien välinen raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai
muun yleisen alueen nimi.

KONTTISENTIE

Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.32
Kaupunginosan nimi.MADE

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.2000

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka
suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta
ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

II

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

vm Ohjeellinen muuntajan vaara-alue.

Palvelurakennusten korttelialue.P

Asuinpientalojen korttelialue.AP

Lähivirkistysalue.VL

Suojaviheralue.EV

Mastoalue.EMT

Säilytettävää puustoa.

Säilytettävä puu.

160-3

174-101

135-3

135-6

Ohjeellinen ajoyhteys.ajo147-101

3

5

9

34

68

64

3m kaava-alueen rajan ulkopuolella
oleva viiva.

Huleveden johtamiselle ja käsittelylle varattu alueen osa.hule190-32

p

le Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.133-101

151-101 Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.154-1

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla (295/1963)
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista tulee pyytää
museoviranomaisen lausunto. (sm-merkintään liittyvä
kirjaintunnus viittaa kaavaselostuksessa olevaan
kohdeluetteloon.)

170-11

Maisemallisesti arvokas peltoalue.MA78

82

84

85-1

86-1

Ohjeellinen tontin raja.89-1

91-1

92-1

93

94-1 5

12 Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

95

96

Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun
asuntokerrosalan neliömetreissä ja jälkimmäinen luku sallitun
talous- ja huoltotilojen kerrosalan neliömetreissä.

150+t4096-1

Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun asuntokerrosalan
neliömetreissä ja jälkimmäinen luku sallitun autosuojan, talous- ja
huoltotilojen kerrosalan neliömetreinä.

200+at5096-3

100

113

113-101

190-123 Ohjeellinen veneiden säilytykseen varattu alueen osa.lv

174-3 et Yhdyskuntateknistä huoltoa palveleva rakennelma tai laitos.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alueen osa.

pp140-101

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu
alueen osa, jossa tonteille ajo on sallittu.

pp/t

rp190-34 Palstaviljelyalueeksi varattu alueen osa.

Maatilojen talouskeskusten korttelialue.AM8

Maantien alue.46

142-3

Alue, jolla ympäristö säilytetään.73

3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.

82-1

Kaupunginosan raja.83-1

Ohjeellinen hevostilan suojavyöhyke.
Hevostilan toimannalla saattaa olla vaikutuksia ympäristöönsä.
Suojavyöhyke on tarkoitettu suojaamaan sekä hevostilan
toimintaa että ympäröivää asutusta mahdollisilta haitoilta.
Suojavyöhykkeelle saa rakentaa asuinrakennuksia maatilan
yhteyteen ja suojavyöhykkeelle on osoitettu täydentävää
asuinrakentamista olemassa oleville rakennuspaikoille.
Hevostilalla lannan käsittely tulee hoitaa siten, että siitä on
mahdollisimman vähän haittaa asutukselle.

175-102

Uimaranta-alue.VV38

Asuinrakennusten korttelialue.A1

Rakennusala, jolle saa sijoittaa saunan.117-2 sa

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Vesialue.W81

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

I u 3/5102

Merkinnällä on osoitettu maakunnallisesti arvokkaat maisema-
alueet (Päivitysinventointi 2013-2015). Alueen
yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on otettava huomioon
alueen ominaispiirteet sekä maisema- ja kulttuuriarvot. Uudis-
ja täydennysrakentamisen suunnittelussa tulee kiinnittää
erityistä huomiota rakentamisen sopeutumiseen sijainniltaan
ja rakennustavaltaan maisemaan.

sr-20 Suojeltava rakennus. Rakennus on korjaus- ja muutostöiden
yhteydessä korjattava sen kulttuurihistorialliset ja rakennus-
taiteelliset arvot säilyttäen. Julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Sisätiloissa voidaan
tehdä toiminnan vaatimia muutoksia. Korjaus- ja muutostoimen-
piteistä tulee pyytää maakuntamuseon/museoviraston lausunto.

171-20

xxx-xx

tr190-118 Tulvareitti, jonka sijainti on ohjeellinen.
Väylien ja alueiden pinnanmuodot tulee muotoilla
kokonaisuutena siten, että tulviva hulevesi virtaa hallitusti
painannetta pitkin. Reittiä ei saa padota haitallisesti. Reittiä
ympäröivät rakennukset tulee suunnitella siten, ettei tulvavesi
vahingoita niitä.

Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä
huoltoa palvelevia rakennuksia.

113-102 et

Erillispientalojen korttelialue.
Uudet tontit.

AO5

Tulva-alue.85-2

HA HIstoriallisen ajan talonpaikat. Alue, jolla karttaselvityksen
perusteella sijaitsee noin vuodelta 1750 oleva tai sitä vanhempi
talonpaikka. Alueen ja sen lähiympäristön arkeologinen
säilyneisyys tulee selvittää tarkemman suunnittelun
yhteydessä. Sijaintimerkintä ohjeellinen.

Säilytettävä ja täydennettävä puurivi.135-5

Rakennusalalla oleva nuoliviiva osoittaa millä välillä rakennus on
rakennettava yhtäjaksoisena.

126-1

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on
rakennettava kiinni.

129

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue.AKR2-1

TIE
TIE -merkinnällä osoitettu maakunnallisesti arvokas tielinjaus.
Alueen rakennetun ympäristön kokonaisuus, ominaispiirteet ja
identiteetti on turvattava alueen muutosten suunnittelussa sekä
käytössä. Alueen arvot, monimuotoisuus ja ajallinen
kerroksisuus tulee huomioida. Katu- ja ympäristösuunnitelmista
tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

169-12

hema1

xxx-xx

TONTTIJAKOMERKINNÄT

2. Sitovan tonttijaon mukainen tontti.

hema1- merkinnällä varustetulla korttelialueella on
noudatettava seuraavia määräyksiä:

KYLÄKUVA:

Rakennusten tulee sopeutua maaseutumaiseen ympäristöön.
Julkisivuissa tulee käyttää ympäristöön sopivia perinnevärejä.
Tontit tulee aidata.

Asuinrakennusten korttelialueilla 10 % kerrosalasta saa olla
ympäristöä häiritsemätöntä työ- toimisto- tai liiketilaa.

Kaavakartalla rantavyöhykkeelle osoitetulle erilliselle saunan
rakennusalalle (sa) saa toteuttaa yhden enintään 25 k-m²
laajuisen saunarakennuksen. Muita rakennuksia ei sijoiteta
saunan rakennusalalle.

Heikkilänkankaan kortteli 84 sekä Madekosken korttelit 34,
68-77, 80 ja 81 kuuluvat Konttisentien ympäristön
kyläkuvallisesti arvokkaaseen alueeseen, joka on kyläkuvan
säilymisen kannalta merkittävä rakennus- ja aluekokonaisuus.
Rakennusperintöä vaalitaan pitämällä alue ja rakennukset
tarkoituksenmukaisessa käytössä. Kulttuuriympäristön,
kyläkuvan ja rakennusperinnön erityispiirteet tulee säilyttää
(MRL 39 §). Arvokkaiden rakennusten ulkoasua ei saa muuttaa
siten, että niiden kulttuurihistoriallisesti arvokas tai miljöön
kannalta merkittävä luonne turmeltuu. Aluetta tulee kehittää
sen erityisiä arvoja kunnioittaen ja muutosten tulee alueella
olla erityisen hyvin ympäristöön sopivia. Uudisrakennusten
tulee sopeutua ympäristön arvokkaisiin rakennuksiin ja
arvokkaaseen miljööseen. Alueella tulee noudattaa alueen
kehittämisohjeita sekä rakentamis- ja korjaustapaohjeita.
Alueella suositellaan noudatettavaksi kulloinkin voimassa
olevia hyvän metsänhoidon suosituksia hakkuista
maisemallisesti herkillä alueilla.

TULVARISKI:

Tulvavahingoille alttiit rakennusosat sijoitetaan vähintään
korkeudelle N2000 +13,8 m.

PIHA-ALUEET JA HULEVEDET:

Rakennusluvassa tulee esittää vihersuunnittelun asiantuntijan
laatima pihajärjestely-, istutus- ja hulevesien
käsittelysuunnitelma. Piha-alueilla on varattava riittävästi tilaa
lumenkäsittelyyn ja varastointiin. Olevia puita tulee
mahdollisuuksien mukaan säilyttää. Ennen rakennusluvan
myöntämistä tulee esittää koko tonttia koskeva
käyttösuunnitelma. Rakentamatta jääneet korttelin osat tulee
hoitaa puistomaisessa kunnossa. Lattia- ja pihakorot tulee
sovittaa katujen ja yleisten alueiden tasauksiin tarvittaessa
tukimuureja ja istutuksia käyttäen.

Tonteilla olevaa puustoa säilytetään mahdollisimman paljon.
Tonteille istutetaan riittävästi puita ja pensaita, joiden avulla
rakentaminen sulautetaan ympäristöön.  Metsänreunat
jätetään ehjäksi, tai pyritään muodostamaan uusi metsänreuna
istutusten avulla. Suunnittelussa noudatetaan
vihertehokkuutta.

Hulevesien muodostumisen ehkäisemiksi pientalokiinteistöillä
tulisi käyttää vettäläpäiseviä pintaratkaisuja, kuten esimerkiksi
kiveyksiä, sora- ja hiekkapintoja. Piha-alueita ei tule päällystää
vettä läpäisemättömillä asfalttipäällysteillä. Hulevesiä tulee
ohjata mahdollisuuksien mukaan piha-alueelle imeytymään.

PYSÄKÖINTI:

Asuntojen pysäköintipaikkojen mitoituksessa huomioidaan vain
asuinrakennusten pääkäyttötarkoituksen mukainen
asuinkerrosala.

Autojen pysäköintipaikkoja toteutetaan seuraavasti:
Erillispientalot: 2 ap / asunto
Rivitalot ja kytketyt pientalot: 1,5 ap / asunto
Kerrostalot: 1 ap / 120 k-m2

Polkupyörien pysäköintipaikkoja toteutetaan seuraavasti:
Erillispientalot: 4 pp / asunto
Rivitalot ja kytketyt pientalot: 3 pp / asunto
Kerrostalot: 1 pp / 40 k-m2

TEKNISET TILAT JA ENERGIANTUOTANTO:

Rakennusten suunnittelussa tulee huomioida aurinkoenergian
hyödyntäminen. Katoille saa sijoittaa aurinkopaneeleita ja
-keräimiä, ja ne tulee suunnitella osaksi rakennuksen
arkkitehtuuria.

Ilmanvaihtoon ja energiatuotantoon liittyvät ja muut teknisiä
tiloja rakennuksen ylimmän kerroksen yläpuolella on
keskitettävä ja sopeutettava rakennuksen kokonaishahmoon ja
julkisivuarkkitehtuuriin. Laajat yhtenäiset tilat tulee sijoittaa
vesikaton alle.

Tonttien rakennusalalle voidaan rakentaa asuntojen ja
palvelujen tarpeisiin rakennusoikeuden lisäksi ympäristöä
häiritsemättömiä energiantuotantotiloja, jotka mahdollistavat
alueen uusiutuvan/vähäpäästöisen alueellisen
energiantuotannon.

MELU:

Heikkilänkankaan korttelissa 27 tontilla 5, korttelissa 75,
korttelissa 76 tonteilla 1-9, korttelissa 80 tonteilla 1-4,
korttelissa 81 tonteilla 9-13, korttelissa 82 ja Madekosken
korttelissa 68 tonteilla 1 ja 5-7, korttelissa 69 tonteilla 1, 10-13
ja15-16, kottelissa 70 tonteilla 1-2, korttelissa 85, korttelissa 86
tonteilla 9-10 ja korttelissa 87 tontilla 2 rakennukset sijoitetaan
niin, että rakennukset suojaavat tontin oleskelualueita melulta.
Rakennukset tulee sijoittaa pitkittäin tontin Kainuuntien
puoleiseen laitaan ja oleskelualueet tulee sijoittaa rakennuksen
itäpuolelle rakennuspaikan ääniolosuhteet huomioiden.
Kainuuntielle päin suuntautuvat oleskeluparvekkeet/terassit on
lasitettava.

RUNKOMELU:

Radan läheisyydessä saattaa esiintyä sellaista
rautatieliikenteestä aiheutuvaa runkomelua, joka tulee ottaa
huomioon rakennusten ja rakenteiden suunnittelussa.
Mikäli asuinrakennukseen suunnitellaan kelluvia rakenteita,
kuten lämpölattioita, tulee runkomelu huomioida rakennuksen
sijaitessa alle 220 metrin etäisyydellä radasta.

HAPPAMAT SULFAATTIMAAT:

Alueella voi esiintyä happamia sulfaattimaita.
Rakennussuunnittelun yhteydessä tulee selvittää happamien
sulfaattimaiden ja potentiaalisten happamien sulfaattimaiden
esiintyminen ja niiden vaikutus suunnitteluratkaisuihin.
Happamoitumisriski on otettava huomioon rakenteiden
suunnittelussa, kaivutöissä, massanvaihdoissa ja maa-
aineksen läjityksessä happamoitumishaittojen
ennaltaehkäisemiseksi. Alueelle ei saa rakentaa kellareita.

MAAPERÄN PILAANTUNEISUUS:

Maarakennustöiden yhteydessä maaperän laatua tulee
tarkkailla ja tarvittaessa tehdä tarkentavia tutkimuksia.
Tarvittaessa tulee olla yhteydessä alueelliseen
ympäristöviranomaiseen. Pilaantunut maaperä on tarvittaessa
puhdistettava ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Kynnysarvotason ylittäviä maita ei voida siirtää tontin
ulkopuolelle hyödynnettäväksi ilman tarkempaa
riskitarkastelua.


	Asemakaavaluonnos Heikkilänkangas-Madekoski

